
 
平成２８年度熊本障がい者スポーツ指導者協議会 

          定期総会及び研修会について（ご案内） 
 
 新緑の候、みなさまには益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素より当協

議会の発展のためにご尽力を賜り感謝申し上げます。 

 この度の熊本地震におきましては、被害のほどを了察しお見舞い申し上げます。 
 さて、このような大変な状況ではありますが、標記総会及び研修会を下記のように開催

いたします。ご多忙とは存じますが、ご出席いただきますよう、ご案内申し上げます。 
 なお、資料の準備等の関係で出席の有無を６月１７日（金）までにＦＡＸまたは返送下

さい。 また、総会終了後講演会を予定しています。併せてご案内申し上げます。 
 

記 
 

総  会 
   日 時 平成２８年６月２５日（土）午後13時00分～14時30分  
   会 場 熊本機能病院南館（熊本体力づくり・研究センターー）２Ｆ 研修室 
       〒860-8518 熊本市北区山室6-8-1    
   内 容 第１号議案 平成２７年度事業報告 
       第２号議案 平成２７年度決算報告 
       第３号議案 平成２７年度会計監査報告 

       第４号議案 役員改正 

       第５号議案 平成２８年度事業計画（案） 
       第６号議案 平成２８年度収支予算（案） 
             その他 

 

研修会 

   研修会 講 演 午後14時45分～午後15時45分（同会場） 
       演題「私とスポーツ」パラリンピックを経験して得たもの 

   【2004年・2008年パラリンピック出場経験のある二宮選手に講演頂く事になりまし

た。貴重な話が聞けます。是非、ご聴衆下さい。】 
         講師 二宮 尚寛先生（熊本県庁職員） 

 

ＦＡＸの場合は切り取らずにそのまま送信してください。ＦＡＸ：096-346-0302 

出席確認書 

  氏    名  

連絡（電話 or メール）  

参加に○を付けて下さい  総 会（   ）   研修会（   ） 

※ 経費削減及び用紙削減にご理解とご協力をお願いいたします。 
熊本障がい者スポーツ指導者協議会（事務局） 
〒860-8518 熊本市北区山室 6-8-1 熊本機能病院内 
  ℡：090-9495-3866（辻）ＦＡＸ：096-346-0302（協議会専用） 


